“Esta Comisión sugiere aprobar la renovación del contrato de la 
Licenciada en Relaciones Internacionales, Margarita GUARIN, a partir del 1 de abril de 2022 y hasta el 31 de 
marzo de 2023 inclusive, de lunes a viernes de 8.00 a 15:00 horas, por un monto de setenta y seis mil 
($76.000) para realizar actividades correspondientes a Relaciones Internacionales, que se detallan en la nota 
presentada por la Sec. Académica, Lic. Julieta Filippi Villar.” 

Por unanimidad se aprueba el Despacho de Comisión.  
 2.4.2. Sec. Académica: Eleva para su consideración la renovación del contrato de la Sra.

[...]

alumnos, docentes, graduados, etc. como así también a la comunidad en general en el marco del programa 
“Comunicación Institucional” aprobado por Ordenanza de Consejo Académico 187/09.  

La contratación será desde el 1 de marzo de 2022 al 29 de febrero de 2023 por un monto de $ 
76.000,00.- (setenta y seis mil pesos) mensuales, con una carga horaria de 20 horas semanales.” 

Por unanimidad se aprueba el Despacho de Comisión.  
         4. Temas entrados sobre tablas 

4.1. Subsec. Extensión: Eleva para su consideración propuesta de Convenio 
Específico para la realización de actividades de prácticas profesionales a